Budziszewice, 27 lipca 2018r.

Do wszystkich Wykonawcéw

RG.271.6..2018

WYJASNIENIA nr 1
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
W postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia ,,Przebudowa drogi w miejscowosci
Helenow”.

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze zatqczyt do SIWZ catq dokumentacje projektowq
i technicznq w zakresie robét drogowych oraz wszystkie niezbedne uzgodnienia i warunki potrzebne
do wykonania przedmiotu zamowienia oraz, ze dokumentacja jest kompletna i odzwierciedla stan
faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zamdwienia, zas brak jakichkolwiek dokumentéw
i uzgodnien istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obciqzq Wykonawcy,
a termin wykonania zamdwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?
Odpowiedzi.

Do SIWZ Zamawiajacy zataczyt kompletng dokumentacje projektowg i techniczna.
Okolicznosci i warunki zmian umowy zawarte s3 w §21 projektu umowy stanowigcym
zatacznik nr 6 do siwz.

Pytanie 2. Dokumentacja techniczna przewiduje wykonanie warstwy S$cieralnej z ACSS.
Czy Zamawiajqcy potwierdza, Ze warstwe scieralnq nalezy wykonac zgodnie z przedmiarem,
czyli zAC11S?
Odpowiedz.

Przedmiot zamoéwienia obejmuje nawierzchnie: warstwa $cieralna z betonu
asfaltowego AC 11 S 50/70 wg PN-EN 13108-1 o grubosci 5 cm , zgodnie z przedmiarem
robét (poz.13 d.4).

Pytanie 3. STWIORB D - 05.03.05a NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO.WARSTWA
SCIERALNA WG PN-EN jest oparta na wycofanych i zastgpionych wymaganiach Technicznych WT-1
i WT-2 wyd.2008.
Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze do wykonania warstwy Scieralnej nalezy stosowac¢ Wymagania
Techniczne WT-1 i WT-2, ktdre je zastqpily (nowsze wydanie, poprawione wydanie)?
Odpowiedz.

Do wykonania robét bitumicznych nalezy stosowaé wytyczne techniczne WT-1
i WT-2 z 2014 roku.
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